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S hpenzimet sip as kategorive Periudha
Prej 01 .O7 .2024 Deri 31.O7.2024

Kalegoria PlaniJikinti Shpenzimel Diferenca lrulexi

Pagal neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashle orari

Shtesat Tranzitore

0.00

1,681,668.31

133,563.93

106,834.11

4,970.65

746.43
'100,356.91

106,834.1'1

5,099.89

695.91

'102,769.59

1,653.44

o.oo %

6.36 0/6

0.51 %

0.40 %

0.o2 %

0.00 %

o.38 %

o.40 %

0.o2 %

0.oo %

o.39 %

o.01 %

13'100

131 30

13140

13141

13'143

13310

't3320

13440

13445

13450

13460

13470

1347 5

'13501

13502

13503

13505

13506

13509
't3512

13610

13620

13630

13640

0.00

51,364.00

1,755.86

674.00

791.54

1,348.97

5,651.94

21,358.00

7,731.80

885.03

576,651.36

12,690.00

36,464.16

5,749.00

99.00

1,988.00

990.00

9,489.00

14,292.30

41,826.99

8,636.54

2,840.49

2,499.66

9,453.88

o.00 %

o.40 %

0.01 %

o.01 %

o.01 %

o.01 %

0.o4 %

0.17 %

0.06 %

o.01 %

4.46 %

0.10 %

0.28 %

o.o4 %

o.oo %

0.02 %

0.01 %

o.o7 %

0.11 %

0.32 %

0.07 %

o.o2 %

0.o2 %

0.07 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditjet e udhetimit zy(arjasht vendit

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lnterneti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Mobilje deri 1000 €

Telefona deri 1000 €
Kompjutera deri 1000 €

Makine fotokopjuese

Paisje speciale mjeksore

Paisje tjera

Pajisjet shkencore-kulturore

Furnizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi
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11110

11111

11121

11131

'I l15l
11152
'11211

't '131 1

11411

11415

11431
'11611

2,245,193.25 24,184,666.38 8.49%

12,917 ,7 47 .7 5 11,654,635.22



S hpenzimet sip as kotegorive Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 31.07.2024

Kategoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Indexi
13650

13780

13950

1395't

13954

14010

14020

14022

14023

14024

14026

14040

14050

14140

14150

14230

14310

14410

Furnizim me veshmbathje

Karburante per vetura

R regjist. kereve

Sigurimi I automjeteve

Kontollimi teknik

Nlirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

[Iirmajtja e ndertesave

I\ilirmbajtja e ndertesave afariste

[,4irembajtja e shkollave

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirembajtja e objekteve sportive

Mirmbajtja e teknologjis informative

Mhmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Qiraja automjeteve

Qiraja per perdorime tjera hapsinore

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

589.4'l

4,384.91

675.00

736.16

30.00

1,216.00

22,663.19

16,248.30

24,779.45

153.60

1,679.90

't,927 .70

12,375.00

1,388.00

2,933.70

2,970.00

4,106.20

349.O24.49

o.00 %

o.o3 %

o.01 %

0.01 %

0.o0 %

0.o1 %

0.18 %

0.13 %

0.19 %

o.oo %

o.o1 %

0.o1 %

o.10 %

o.o1 %

0.02 %

o.02 %

o.03 %
2.70 %

932,643.27 6.85%

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

29,675.71

24,516.66

8,895.04

5,536.53

2.96 %

2.45 %

0.89 %

0.55 %

Subvencionet

21110 Subvencionet per entltete pulblike

21204 Subvencionet per etinete jo publike

22202 Transfere per perfltues undividual tjere-sub.

22299 Qiraja per raste sociale

4,079,626.25 428,602.00 3,651,024.25

0.00
'100,300.00

307,800.00

20,502.00

.,.10.51%

0.oo %

2.46 %

7.54%

o.50 %

Shpenzimet kapitale

3'1 1 10 Ndertesat e banimit

23,339,168.47 2,553,209.98 20,785,958.49 10.94%

31120

31't21

31122

31125

31129

31230

31250

31260

31660

32100

32111

32140

34000

Ndertesat administrative afariste

Objektet arsimore

Objektet shendetesore

Objektet memoriale

Fushat sportive

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Ujsjellsi

Paisje speciale mjeksore

Shpronsimi I tokave

Sistemet e ujitjes

Parqet dhe hapesirat publike

Pagesat-vendimet gjygjsore

0.00

30,000.00

209,359.79

26,010.60

30,000.00

100,000.00

889,500.86

275,904.72

88,788.60

12,490.00

575,524.00

15,000.00

92,077.37

208,554.04

0.00 %

0.13 %

o.90 %

0.11 %

0.13 %

0.43 %

3.81 %

1.18 %

o.38 %

o.o5 %

2.47 %

0.06 %

o.39 %

o.89 %
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S hp enzimet sip as kutegorive Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 31.07.2024

Kalegoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Inderi

Gjithsej 67,767,669.34 6,558,741.73 61,208,927 .61 9.68 %
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